
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2021 № 25 

г. Кирово-Чепецк 

О приостановлении действия постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 05.06.2018 №559   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Приостановить до 01.05.2021 года действие постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 05.06.2018 № 559 «О проектной деятельности в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.   

Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                     

 

 

 

 

 

И.А. Гагаринов 

 


